

# 「讃岐生うどん」



株式会社讃岐物産  
香川県観音寺市大野原町萩原1350  
TEL0875-54-2288  
FAX0875-54-4661  
E.mail info@sanukibussan.co.jp

## 商品特徴

吟味厳選したうどん用一等小麦粉を100%使用し、多量の水を加え充分に練り、その後長時間熟成させた麺帯を切る讃岐うどん伝統の製法を用いています。  
讃岐うどんならではの麺の太さ、コシの強さとツルツルした滑らかなのどごしが特徴です。

ブランド	品名	内容量	荷姿	希望小売価格(税別)
讃岐物産	讃岐生うどん	300g	10入×3合	345

JANコード	4901736333003	ITFコード	14901736383401
ピースサイズ	225×125×20(高さ×幅×奥行)	ボールサイズ	285×230×110(縦×横×高さ)
ケースサイズ	285×230×330(縦×横×高さ)	ケース重量	9700g
ピース重量	315g	賞味期間	4ヶ月
原材料(原産地)	小麦粉(国内製造)、食塩/酸味料、加工でんぷん	外装材質	バリアナイロン/ポリエチレン
アレルギー物質	小麦		

栄養成分(100g当たり)		備考
エネルギー	304kcal	
たんぱく質	7.0g	
脂質	1.1g	
炭水化物	66.5g	
食塩相当量	3.3g	

調理後の食塩相当量 0.6g

製造所:(株)宮武讃岐製麺所 香川県丸亀市蓬萊町55-3